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LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN “STRUKTURE APART HOTEL 5 DHE 7 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE PARKIM NENTOKE" ME
' VENDNDODHJE NE RRUGEN E ELBASANIT, BASHKIA TIRANE, ME ZHVILLUES SHOQERINE XHELUKS CONSTRUKSION"

161.57

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1371m?

Siperfaqge e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 1371m?

Sipérfage e truallit e z&éné nga struktura : 436 m?

Sipérfagja e pérgjithshme e ndértimit mbi tok& me veranda : 3226.4m?
Sipérfaqgja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké pa veranda : 2508.4m?
Sipérfaqja e pérgjithshme e ndértimit nen toké : 718 m?

Koefigenti i shfryt&zimit t& truallit pér ndértim: 31.8 %

Intensiteti i ndértimit:1.8

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuot&s s& sistemimit: 12.32m
Numri i kateve mbi toké: 5 dhe 7 kat

Numri i kateve nén toké: 2 kat

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale 8190
Nr pasurie 11/1303 ,11/1513,11/1367,11/1319,11/1294, 11/1368,11/1321

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:

Veriu: 12.4 m nga kufiri i prones per volumin 5 kat

13.4 m nga kufiri i prones per volumin 4 kat

12.9 m nga kufiri i prones per volumin 7 kat

2 m nga kufiri i prones per volumin 5 kat(fage kallkan)
2 m nga kufiri i prones per volumin 7 kat(faqe kallkan)
8.5 m nga kufiri i prones per volumin 5 kat

6.2 dhe 7.6 m nga Kufiri i prones per volumin 4 kat

7.8 m dhe 8.9 m nga kufiri i prones per volumin 5 kat
10.9 m dhe 11.8 m nga kufiri i prones per volumin 6 kat
13.9 m dhe 14.6 m nga kufiri i prones per volumin 7 kat

Jugu:

Lindja:
Peréndimi:

LEGJENDE:

------------------- KUFIRI | PRONES
GJURMA E OBJEKTIT
—_—— — KONTURJINENTOKES

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 36, Daté 25/09/2024

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:

“STRUKTURE APART - HOTEL 5 DHE 7 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE PARKIM
'NENTOKE" ME VENDNDODHJE NE RRUGEN E ELBASANIT, BASHKIA TIRANE,
| ME ZHVILLUES SHOQERINE"XHELUKS CONSTRUKSION"
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EMERTIMI I FLETES: ' PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
e | ]
-

PROJEKTUES |

ZHVILLUES
~ FAZA E PROJEKTIT:

o N NRI
' SHKALLA NR. I FLETES T
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